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FETÖ’yü rahatlatma operasyonu çekildi
19 Kasım 2018

Önce kocaman bir yalan haber üretildi Amerikan basınında.

Dendi ki: “Trump,

FETÖ’nün ABD’den gönderilmesi için girişim başlattı.”Ardından da Trump’ın üstüne basa basa “Yok
öyle bir şey” demesi sağlanmış oldu.

Bu alavere dalaverenin... Bu katakullinin... Bu yavşak oyunun...

Arkasında FETÖ’cü çakalların olduğundan yüzde 99 falan değil, yüzde yüz eminim.

TEMAYÜLDEN BİNALİ BEY ÇIKTI
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AK Parti teşkilatlarının İstanbul’da yaptıkları temayül yoklamasında...

AK Parti’nin İstanbul adaylığı için açık ara farkla Binali Yıldırım çıktı.

Ve böylece İstanbul’da kartlar yeniden dağılmaya başladı.

KANIKSANDI GALİBA

Sabah’a röportaj veren sanatçılar eskisi kadar olay olmuyor. Kanıksandı galiba.

Kışseverlere artık eskisi kadar tepki yok. Kanıksandı galiba.

Ali Ağaoğlu’nun kulakları tırmalayan sözleri artık eskisi kadar kulakları tırmalamıyor. Kanıksandı
galiba.

 YİĞİT KURBAN OLMUŞ BİR KURU GÜRÜLTÜYE!

AKADEMİSYENLERİN evlerine yapılan baskında herkes kendini kurtardı, olan sadece ve sadece
Yiğit Aksakoğlu’na oldu.

“Şimdi bir kişiyi bile tutuklamazsak operasyonumuza fiyasko derler. Bari arkası pek sağlam
olmayan Yiğit Aksakoğlu’na bir tutuklama verelim de şanımıza bir söz gelmesin” duygusuyla
verildiği izlenimini aldığım bu tutuklama kararının ardından...

Söylenmesi gereken tek türkü şudur:

“Yiğit kurban olmuş/Bir kuru gürültüye...”

Bu arada Âşık Mahzuni’mize bin selam!

ZARAR GELMEZ 

Gazeteyi kâğıttan okumaya bayılanlardan...

Nicole Kidman hayranı olmaktan asla vazgeçmeyenlerden...

İç Anadolulu olup da zeybek hastası olanlardan...

Tanımadığına bile selam verenlerden...

Kimseye zarar gelmez.

SON GÜNLERDE ELİMDEN DÜŞMEYEN 2 KİTAP

DÜŞERKEN: Tarık Tufan’ın son romanı... Romanlara olan mesafemin bile ortadan kalkmasına yol
açtı. O denli iyi kurgulanmış, o denli iyi yazılmış, o denli gerçekçi!

68’Lİ VE GAZETECİ: Huysuzluğu kendisine çok yakıştıran Tuğrul Eryılmaz’ın çok hoş, çok tatlı, çok
içten, çok dokunaklı anıları... Su gibi akıyor kitap!

DİYANET, MISIROĞLU VS... ERDOĞAN NE DÜŞÜNÜYOR?



ADLI adınca ve çok net bir şekilde konuya girmemeyi tercih etti Cumhurbaşkanı Erdoğan.

Söylediklerinden benim çıkardığım iki sonuç şu:

SONUÇ BİR: Kadir Mısıroğlu’nun Atatürk’e hakaret eden sözlerinden rahatsız Erdoğan... Bunu ima
eden şeyler söyledi.

SONUÇ İKİ: Diyanet İşleri Başkanı’nın daha fazla tartışma konusu yapılmasından da rahatsız... Bunu
çok açık ve net bir biçimde söyledi.

 

TAM 3 ADET MANSUR YAVAŞ’IMIZ VARMIŞ!
BİRİNCİ MANSUR YAVAŞ: Bizzat kendisi... Ankara’daki yani... CHP’den teklif bekliyor... Olmazsa İYİ
Parti... Hatta söylediğine göre AK Parti bile istemiş kendisini... Yani aynı anda hem CHP’den, hem İYİ
Parti’den, hem de AK Parti’den teklif alabilecek kıvamda.

İKİNCİ MANSUR YAVAŞ: Mersin’den Burhanettin Kocamaz... MHP’li... Fakat İYİ Parti ile temasta...
CHP ile de temasta... Bir rivayete göre de AK Parti ile de temasta... Yani aynı anda hem CHP’yi, hem
İYİ Parti’yi, hem AK Parti’yi düşünen, düşünebilen bir siyasi portre var karşımızda.

ÜÇÜNÇÜ MANSUR YAVAŞ: Muğla’dan Mehmet Kocadon... Bodrum Belediye Başkanı ama
Muğla’yı istiyor. CHP yaparsa CHP’den aday olmayı planlıyor. CHP olmazsa AK Parti’ye yeşil ışık
yakıyor... AK Parti de olmazsa “son çare notu” olarak kafasında İYİ Parti var...

Var ya...

Eğer bu üçü de üç parti tarafından aday gösterilmezse...

Eğer bu üçünün de elleri böğründe kalırsa...

Eğer bu üçü de amaçlarına ulaşamazsa...

Şu iki netice çıkar:

BİR: Bir daha hiçbir aday Mansur Yavaş’lık yapmaz.

İKİ: Mansur Yavaş’lık siyasi tarihin çöp sepetine fırlatılır.
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